

BRIMILAND

Brimiland er et land som ikke er tegnet inn på vanlige kart, verken i atlas eller på globuser.

Men landet eksisterer - i de eventyrlige områdene Vågå og Lom i Gudbrandsdalen.

Brimiland består av en samling unike overnattings- og serveringssteder, rike på råvarer og opplevelser fra øverste fjellhulle - og med eventyr nok for et helt liv. Vi har valgt Brimi Fjellstugu som vårt mål på turen. «Brimi Fjellstugu» var originalt eit gammalt tømra ystehus.

I dag er ystehuset utvikla til ei fjellstugu med historisk sjarm, moderne fasilitetar og med ein rik meny av stuttreste råvarer.»



Tirsdag 17. september Til Brimi Fjellstugu

Avreise på morgenen. Vi kjører E6 sørover og over Dovrefjell til Dombås, hvor vi får servert lunsj. Fra Dombås fortsetter vi sørover til Sel, der vi tar av og setter kursen mot Brimiland. Vi kommer til Vågåmo og kjører et stykke langs Vågåvatnet, før vi kjører opp på fjellet til Brimi Fjellstugu som ligger ved Tesse-vatnet. Vi ankommer ca. kl. 14:30 – 15:00 og får tildelt våre rom. Resten av ettermiddagen er til fri disposisjon, før vi utpå kvelden samles til middag. Vertskapet vil først fortelle oss om driften på stedet, før vi får servert en nydelig 4 retters middag av lokale råvarer.

Onsdag 18. september Utflukt til Lom og Sognefjellet

Etter en god frokost på hotellet kjører vi ut på nye eventyr med bussen. I dag skal vi til Lom, som bla. er kjent for Lom Stavkyrkje – som er en av de største og eldste stavkirkene i landet – og Bakeriet i Lom – som etter hvert mer eller mindre har blitt «verdenskjent». Vi skal også ta turen opp Bøverdalen til Sognefjellshytta på Sognefjellet, og på denne turen legger vi stopp ved Sagasøyla på Elvseter og Fantesteinen. Felles lunsj i løpet av utflukten, og vi er tilbake på hotellet vårt tidlig på ettermiddagen. Om kvelden samles vi til nok en god 4 retters middag på hotellet.

Torsdag 19. september Brimi Fjellstugu – Heidalen – Grimsdalen – hjem

Etter frokost sier vi farvel til vertskapet på Brimi Fjellstugu og starter på hjemreisen. Første etappe er kort og går opp til Randsverk, og derfra ned Heidalen til Heidal Ysteri. Her får vi historiefortelling og smaksprøver av ost og prim med en kaffesup. Etterpå fortsetter vi ned Heidalen til Sjoa og videre på E6 til Dovre, der vi tar av for å kjøre gjennom Grimsdalen til Follidal. Ca. kl. 14:00 kommer vi til Alvdal og får servert middag, dessert og kaffe på Frich's Hotel & Spiseri. Siste etappe går over Kvikne tilbake til Trøndelag – og vi beregner å være tilbake i Trondheim ca. kl. 18:00 og Orkanger kl. 18:45.

Pris pr. person: kr. 7.895,-

Tillegg for enkeltrom: kr. 960,-

Prisen inkluderer:

- Bussreise med moderne turbuss fra Orklareiser/Nidaros Tour i henhold til program
- 2 overnattinger på Brimi Fjellstugu
- 2 frokoster
- 2 lunsjer
- 3 middager
- Inngang og guidet omvisning i Lom Stavkyrkje
- Historiefortelling med smaksprøver av ost og prim, og kaffe på Heidal Ysteri

Avreise fra: Fannrem, Orkanger, Trondheim, Melhus, Støren og Berkåk.

**Påmelding direkte til Orklareiser så snart som mulig
og senest innen den 19. juli.**

Telefon 72 49 57 50 eller e-post: post@orklareiser.no

Alminnelige vilkår for pakkereiser gjelder etter innbetaling av depositum. Vilkårene sendes med sammen med bekreftelse etter bestilling. På denne turen fungerer vår sjåfør som reiseleder.

